令和６年９月４日
お客さま各位

群馬県信用組合
預金利率の引上げについて

群馬県信用組合（理事長 五十嵐 公）は、日本銀行の金融政策の見直しに伴う市場金利
の動向を踏まえ、下記のとおり預金金利を引上げますので、お知らせいたします。

１．改定日

令和６年９月９日(月)

２．主な改定内容
預金種類（期間） 改定前 改定後 改定幅

普通預金 0.020％ 0.100％ +0.080％
定期預金（1年以下） 0.025％ 0.125％ +0.100％
定期預金（2年） 0.040％ 0.125％ +0.085％
定期預金（３年～４年） 0.040％ 0.150％ +0.110％
定期預金（５年） 0.050％ 0.200％ +0.150％
定期積金（３年未満） 0.025％ 0.125％ +0.100％
定期積金（３年以上） 0.040％ 0.125％ +0.085％

※その他預金利率についても、引上げを行います。
 改定後の預金利率は９月９日(月)以降に預金利率ページをご確認ください。

https://www.kenshinyo.co.jp/kinri/yokin.html